meo xx solidatus annui redditus de domo que fuit Hugonis le 
Dycer. Item, lego eidem Johanni xx solidatus annui redditus 
de quadam domo in parochia sancti Michaelis. Item, lego eidem 
Johanni viii solidatus annui redditus de quadam selda juxta 
novam portam. Item, lego eidem Johanni unam seldam que 
jacet extra novam portam. Item, lego matrice (sic] ecclesie mee V 
solidos. Item, lego cuiiibet sacerdoti in eadem ecclesia servienti 
vi denarios. Item, duobus clericis ejusdem ecclesie iiii denarios. 
Item, domui sancti Laurentii ii solidos. Item, domui sancti 
Stephani ii solidos. Item, monialibus del Hogges ii solidos. Item, 
fratri Roberto de sancta Trinitate de ordine minorum v solidos. 
Item, fratri Michaeli Callan v solidos. Item, cuiiibet fratrum 
crucem portanti in domo sancti Johannis predicti iii solidos. 
Item, fratribus predicatoribus Dublinie v solidos. Item, fratribus 
minoribus Dublinie v solidos. Volo & concedo & in testamento 
meo dispono quod Johannes filius meus omnia debita que mihi 
debentur una cum omnibus bonis meis mobilibus recipiat, 
habeat & possideat, et quod idem Johannes de omnibus exigendis 
<% debitis meis universis omnibus respondeat & satisfaciat. Et 
quicquid residuum fuerit, tam de debitis quam de omnibus aliis 
bonis meis mobilibus, debitis solutis & testamento meo plenarie 
prosecute, eidem Johanni lego & concedo. Hujus autem testamenti 
constituo executorem Henricum filium meum una cum fratre 
Bartholomeo coadiutore suo solum ad premissa distribuenda & 
de prescriptis ordinandis. [1276].

i, 24-,. 67. Carta Thome Blundi & Elene Lyvet uXoris sue de iiii solidisParochia ' .... J . .Sancti percipiendis de tenemento ex opposite ecclesie sancti
Michaelis. Michaelis.

Sciant (&c.) nos Thomas Blundus, civis Dublinie, & Elena de 
Lyvet uxor mea unanimi assensi! & consilio prò salute animarum 
nostrarum, parentum & antecessorum nostrorum, dedimus (&c.). 
Priori & fratribus Hospitalis sancti Johannis extra Novam 
Portam Dublinie ad sustentationem Infirmorum ibidem in 
liberam, puram & perpetuam elemosinam quatuor solidos redditus 
annuatim percipiendos ad duos anni términos, videlicet medie 
tatem ad Pascha & aliam medietatem ad festum sancti Michaelis,
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de quadam terra cum edificiis & pertinentiis quam Alanus de 
Scrobisbur[ia] quondam tenuit in magno vico civitatis Dublinie 
ex opposito ecclesie sancii Míchaelis, et jacet dicta terra inter 
terram que quondam fuit Johannis Wale ex una parte & terram 
que quondam fuit Ranulphi de Lyncolnia ex altera. Habendos 
& tenendos dictos quatuor solidos annui redditus predictis Priori 
& fratribus & Inñrmis & eorum successoribu? de nobis & 
heredibus nostris seu de heredibus diete Elene pacifice, libere & 
quiete, in perpetuum. (Warranty and sealing clause). Hiis 
testibus David de Callan tune maiore Dublinie, Roberto Turbut 
& Hugone de Kersey tune prepositis, Ricardo Olof, Thoma de 
Wynton[ia], Johanne Gargat, Symone Unred, Waltero Unred, 
Laurentio Unred, Willelmo de Stafford', Laurentio Cyssore, 
Thoma Burel, Ricardo de Lond[onia], Willelmo de Donington' 
clerico & alus. [c. 1277-8].

68. Dividenda Walteri de Castrocnok de xi solidis percipiendis de í. 24 v. 
quodam tenemento in alto vico in orientali parte aule sue. Mlchaehs -

Hec dividenda testatur quod cum nuper Prior & fratres 
Hospitalis sancti Johannis Baptiste extra Novam Portam 
Dublinie & eorum predecessores percipiebant per manus Walteri 
de Castelknoc, civis Dublinie, & suorum antecessorum undecim 
solidos annui redditus exeuntes de uno tenemento cum 
pertinentiis in alto vico civitatis Dublinie in parochia sancti 
Michaelis quod quidem tenementum jacet inter tenementum 
Ricardi de Swerdis ex parte orientali & tenementum predicti 
Walteri ex parte occidentali. Predicti Prior & fratres remiserunt 
& relaxaverunt predicto Waltero omnia arreragia redditus 
predicti de toto tempore transacto usque ad festum Puriñcationis 
beate Marie Virginis, anno regni Regis Edwardi tertii post 
conquestum octavo. Relaxaverunt etiam predicto Waltero de 
predicto redditu undecim solidorum, sex solidos singulis annis 
usque ad finem duodecim annorum proxime sequentium a festo 
Puriñcationis predicto, anno predicto, plenarie complendorum. 
Ut habeant de predicto tenemento cum pertinentiis quinqué 
solidos ad duos anni términos, medietatem videlicet ad festum 
sancti Johannis Baptiste & aliam medietatem ad festum 
Nativitatis domini. Et finitis predictis duodecim annis, predictus 
annuus redditus undecim solidorum prefatis Priori & fratribus
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& eorum successoribus cum potestate distringendi prenominatum 
Walterum, heredes sive assignatos suos in predicto tenemento 
cum pertinentiis, libere remaneat in perpetuum. (Sealing clause). 
Datum, Dublinie, xxi° die mensis Februarii, anno regni Regis 
supradicto. [1334].

(The following is inserted on a slip of parchment between 
folios 24 and 25)

69. Carta Prioris & conventus sánete Trinitatis de xx solidis 
a".inui redditus exeuntibus de ii tenementis.

Omnibus (&c.) Frater Adam, Prior ecclesie Cathedralis sánete 
Trinitatis Dublinie & totus ejusdem loci conventus, salutem 
in domino. Noverit universitas vestra nos, de communi consilio 
& assensu totius capituli nostri assignasse & in perpetuum 
concessisse Priori & fratribus domus sancii Johannis extra 
Novam Portam Dublinie unam marcam argenti de terra & domo 
lapidea que quondam fuit Walteri de la Polle, & est propinquior 
terre Rogeri Olof ex parte aquiloni, et dimidiam marcam argenti 
de terra & domo que quondam fuit Petri Abraham in alto vico 
in parochia ecclesie sancti Michaelis in exchambium domus 
lapidee proxime cimiterio nostro ex parte orientali que quondam 
fuit Roberti Pollard, annuatim ad duos anni términos in 
perpetuum percipiendas, medietatem videlicet ad Pascha, & 
aliam medietatem ad festum sancti Michaelis. (Warranty and 
sealing clause). Hiis testibus Waltero Unred tune maiore civitatis 
Dublinie, Laurentio Unred & Roberto le Decer tune prepositis, 
David de Callan, Hugo (sic) de Keresey, Laurentio Cissore, Simone 
Unred, Rogero de Castrocnok & pluribus aliis. [e. 1276-7].

70. Placita & querela assisarum de frisca forcia tenta apud 
Dubliniam coram Galfrido Cromp' maiore civitatis Dublinie, 
Johanne de Crek' & Egideo de Baldisweü" ballivis ejusdem 
civitatis, die martis próxima ante festum sancti Mathie 
Apostali, anno regni regis E[dwardi] tertii post conquestum 
octavo.

Placita inter Priorem & Walterum de Castrocnok de xi 
solidis annui redditus in alto vico.

Prior Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie
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queritur de Waltero de Castroknoc de eo quod idem Walterus 
injuste & sine judicio frisce per suam friscam forciam infra is turn 
annum & diem disseisivit eum de libero tenemento suo in Dublinia, 
videlicet de undecim solidatis redditus cum pertinentiis in alto 
vico in parochia ecclesie sancii Michaelis, & petit assisam &c. Et 
predictus Walterus venit & respondet ut tenens tenementorum 
in visu positorum unde predictus redditus pervenit & dicit quod 
ipse non fecit aliquam injuriam seu disseisinam & hoc pretendit 
verificare & petit quod inquiratur per assisam &c. Et predictus 
Prior similiter. Ideo capiatur inde assisa &c. Et Adam Broun, 
Robertus StakepolT, Robertus de Assheborn' senior, Robertus: 
de Cestria¿ Adam Felypot, Johannes Lineger, Ricàrdus Aurifaber, 
Ricardus le Celer, Thomas Redman, Johannes Paas, Thomas 
Cornwalshe & Rogerus Elys, juratores summoniti, veniunt & 
dicunt super sacramentum suum quod predictus Prior & 
predecessores sui a tempore quo non extat memoria seisiti 
fuerunt de predictis undecim solidatis redditus cum pertinentiis 
ut de libero tenemento ut de jure Hospitalis predicte &c. Et 
quod predictus Prior modo seisitus est, set dicunt quod predictus 
Walterus non disseisivit eum nee fecit ei aliquam injuriam &c. 
Ideo consideratum est quod predictus Prior nichil capiat per 
querelam suam set sit in misericordia prò falso clamio, & 
predictus Walterus inde sit sine die &c. [1334].

71. Placita inter Priorem & Walterum predictum de iiii solidatis 
in parochia Sánete Katerine.

Prior Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam 
Dublinie queritur de Waltero de Castroknoc de eo quod idem 
Walterus injuste & sine judicio frisce per suam friscam forciam 
infra istum annum & diem disseisivit eum de libero tenemento 
suo in Dublinia, videlicet de iiii solidatis redditus cum pertinentiis f. 25 v. 
in suburbio Dublinie in parochia ecclesie sánete Katerine & 
petit assisam &c. Et predictus Walterus venit & respondet ut 
tenens tenementorum in visu positorum unde predictus redditus 
pervenit & dicit quod ipse non fecit aliquam injuriam seu 
disseisinam & hoc pretendit verificare & petit quod inquiratur 
per assisam &c. Et predictus Prior similiter. Ideo capiatur inde 
assisa &c. Et Rogerus Elys, Thomas Cornwalshe, Johannes Paas, 
Thomas Redman, Ricardus Aurifaber, Johannes Lineger, Adam
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Felypot, Robertus de Cestria, Robertus de Asseborn' senior, 
Robertus StakepolT, Adam Broun & Ricardus Celer, juratores 
summoniti, veniunt & dicunt super sacramentum suum quod 
predictus Prior & predecessores sui a tempore quo non extat 
memoria seisiti fuerunt de predictis iiii solidatis redditus cum 
pertinentiis ut de libero tenemento ut de jure Hospitalis predicte, 
et quod predictus Prior modo seisitus est, set dicunt quod 
predictus Walterus non disseisivit eum nee fecit ei aliquam 
injuriam &c. Ideo consideratum est quod predictus Prior nihil 
capiat per querelarti suam set sit in misericordia prò falso clamio, 
et predictus Walterus inde sit sine die &c.